TRANSFORMA MUCHO MAS QUE
TU CUERPO CON PRO-TF™

1.T0DOS NECESITAMOS PROTEINA.

Cualquier p e guna de estas caracteristicas es candidata

deportivo
es que deseen mantener su masa muscular
s que dificilmente
n optimizar

2. RECLUTA Y VENDE MAS CON PRO-TF™
s prueben PRO-TF™, lo m
S mest nerando ventas recurrente:
usar PRO-TF™ para

4LIFETRANSFORM™ APP

La aplicacion 4Lif " App puede ayudarte a ti,
es, \ ea descendente a cumplir sus
ormacién. Te encantaran estas funciones:

ladora de proteinas
objetivo de proteina

egistro dia

Recomendaciones de nutricién y entrenamiento
u perfil

Carga facilmente tus fotogra de antes, durante y

después para alizar tu prog

Panel para im la competencia am

otros miembro

m™ App t t tar
lo invita a las personas que

ran aprovechar las
acion, y adquirir

Descdrgala en la Tienda de App o en Google Play.
Conoce los detalles en www.4lifetransform.com

PARA OBTENER MAS INFORMACION ACERCA DE LOS PRODUCTOS Y
LA OPORTUNIDAD DE NEGOCIOS DE 4LIFE, CONTACTA A:

3. PRO-TF™ PROTEINA ES 100% UNICA Y SOLO PUEDE ADQUIRIRSE A TRAVES
DE LOS DISTRIBUIDORES 4LIFE.

Aur tein n polvo en el mi do, PRO-TF™ es
er de PRO-TF™ esta en

facilmente y apro
de *

tente en
a, loque le
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MEZCLA DE

PROTEINAS DE HUEVO Y
SUERO DE LECHE
HIDROLIZADOS

INFORMACIGN DE PEDIDO

ARTICULO # 350227568
01 BOTELLA DE 783 gr
PRECIO: $/.307.00 INC. IGV 50 LP

ARTICULO # 350227569
12 X 11 BOT. DE 783 GR. CADA UNA
PRECIO: S/. 3,377.00 INC IGV 550 LP

INFORMACION NUTRICIONAL

Tamafio de la porcion: una (1) cucharada (17 g)
Porciones por envase: 46

Valores promedio por cada porci
Contenido energdico _ 70keal
Proteina
Grasas
Carbohidratos
De los cuales, aziicares

Tri-Factor® Formula
Mezcla de proteinas de calostro bovino y yema de huevo

INGREDIENTES: Proteina de suero de leche, proteina de suero de leche
hidrolizada, maltodextrina, proteina de huevo hidrolizada, saborizante a
vainilla, goma guar, aceite de coco, calostro bovino, sal, yema de huevo,
sucralosa y acesulfame de potasio.

ESTE PRODUCTO CONTIENE SUERO DE LECHE Y YEMA DE HUEVO. NO SE RECOMIENDA A
PERSONAS ALERGICAS A ESTOS INGREDIENTES.



